
Pravidla pro rozdělování finančních prostředků poskytovaných podle
rámcové smlouvy uzavřené mezi Jihočeským krajem a společností ČEZ,

a.s., dne 8. 4. 2009

5) ČEZ sestaví dle své úvahy z došlých žádostí Roční prováděcí plán
poskytování příspěvků na propagaci (dále jen "Roční prováděcí plán")
a zašle jej kraji do 28. 2. příslušného kalendářního roku k projednání
v radě kraje'.
Přitom platí, že Roční prováděcí plán musí obsahovat:
a) příspěvky v min. výši 40% z celkové výše podpory navržené

k rozdělení v příslušném kalendářním roce na podporu rozvoje
infrastruktury a spolkového života v obcích v okolí JE Ternelín,

b) příspěvky v min. výši 18% z celkové výše podpory navržené
k rozdělení v příslušném kalendářním roce na podporu sportu mládeže,

c) příspěvky v min. výši 20% z celkové výše podpory navržené
k rozdělení v příslušném kalendářním roce na kulturní a společenské
akce a zvláště významné akce kraje,

d) příspěvky směřované do dalších oblastí s uvedením podílu příspěvků
poskytovaných do dané oblasti z celkové výše podpory navržené
k rozdělení v příslušném kalendářním roce.

Současně ČEZ předloží kraji přehled rozdělení prostředků v ročním
prováděcím plánu na příslušný kalendářní rok na základě žádostí
o podporu došlých do 31. 1. toho roku, kterým doloží rozdělení
prostředků do jednotlivých oblastí a zachování podílů dle bodů 3 a 5
těchto pravidel.

I. Dne 8. 4. 2009 byla uzavřena Rámcová smlouva o spolupráci mezi ČEZ, a.s.
(dále jen "ČEZ") a Jihočeským krajem (dále jen "kraj"), která byla schválena
Zastupitelstvem Jihočeského kraje usnesením č. 190/2009/ZK ze dne 7. 4.
2009.

II. Podle čl. II. odst. 3 Rámcové smlouvy o spolupráci (dále jen "smlouva")
se strany dohodly, že částka 110 mil. Kč v průměru ročně, v závislosti
na postupu příprav dostavby a následné výstavby JETE, určená na propagaci
činnosti ČEZ na území kraje bude rozdělována podle vzájemně
odsouhlasených následujících pravidel:

1) Žádosti o podporu z prostředků dle čl. II. odst. 3 smlouvy podávají
žadatelé u ČEZ - JE Temelín, oddělení komunikace. Pokud žádost o
podporu z prostředků ČEZ obdrží kraj, neprodleně ji postoupí ČEZ -
JETE.

2) Žádosti o podporu na příslušný kalendářní rok je nutno uplatnit vždy
písemně v období od I. 9. předchozího kalendářního roku do 31. 1.
příslušného kalendářního roku.

6) Rada kraje při projednání Ročního prováděcího plánu posoudí jeho soulad
s body 3 a 5 těchto pravidel a vezme jej na vědomí.

3) Podpora je poskytována zejména v oblastech:
- podpory sportu mládeže,

charitativní činnosti,
podpory kulturních a společenských akcí a zvláště významných akcí
kraje,
podpory rozvoje a budování infrastruktury obcí,
podpory spolkového života v obcích v okolí JE Temelín,
podpory projektů v oblasti školství a zdravotnictví,
ostatní podpora a dary.

7) Nejsou-li postupem dle předchozího vyčerpány všechny finanční
prostředky vyčleněné ČEZ v daném roce na propagační činnost, mohou
žadatelé podávat žádosti i v průběhu příslušného kalendářního roku a ČEZ
tyto žádosti může přijímat. ČEZ je v takovém případě oprávněn sestavit
dodatek Ročního prováděcího plánu, do kterého zahrne vypořádání
žádostí došlých v průběhu roku, příp. dodatečně zařadí žádosti, kterým
v Ročním prováděcím plánu podpora přiznána nebyla, a předložit jej kraji
k projednání v radě kraje podle bodu 3 a 5 těchto pravidel s tím, že
smlouvy o poskytnutí podpory neuzavře se žadateli dříve, než bude
dodatek Ročního prováděcího plánu vzat na vědomí radou kraje.

4) Podpora se člení na poskytování darů a poskytování příspěvků
na reklamu. Žadateli o podporu mohou být zejména obce, příspěvkové
organizace zřízené obcemi nebo krajem, obecně prospěšné společnosti,
občanská sdružení, nadace, nadační fondy a účelová zařízení církví
působící na území Jihočeského kraje.

I Pozn: Roční prováděcí plán na rok 2011 zašle ČEZ kraji do 15. 5. 2011
k projednáni v radě kraje.


